
 
 
PRESSMEDDELANDE  

 
 

Lagercrantz förvärvar MT Miljøteknik ApS 
 

Lagercrantz har idag förvärvat 90% av aktierna i MT Miljøteknik ApS (”MT”), en ledande 

tillverkare av säkerhetsprodukter till distributionsnät för färskvatten och avlopp.  

MT är baserat i Søndersø på Fyn, Danmark, och utvecklar och tillverkar produkter såsom brunnslock, 

låsanordningar, säkerhetsgaller och ventilationslösningar, främst inom distributionsnät för färskvatten där 

kommunala VA-bolag utgör en viktig kundgrupp. Bolaget omsätter cirka 37 MSEK årligen med god 

lönsamhet. För mer information om bolaget, besök https://www.mt-mt.dk. 

“MT har genom lång erfarenhet och god applikationskunskap etablerat en stark marknadsposition och ett 

gott anseende hos kommunala VA-bolag. Vi ser fortsatt tillväxtpotential, både i Danmark och 

internationellt, och välkomnar MT till Lagercrantz”, säger Torgny Larsson, VP Business Development, 

division Niche Products. 

”Det känns tryggt att överlämna ansvaret till en långsiktig och stabil ägare som kan bidra till att utveckla 

verksamheten till nästa nivå. Som del av en större grupp får vi tillgång till både erfarenhet och trygghet i 

vår fortsatta utveckling och internationalisering”, kommenterar Maj Brit Krogsøe Eriksen, VD och fortsatt 

delägare i MT. 

MT är ett tilläggsförvärv till Wapro AB och ingår i division Niche Products från april 2025. Förvärvet 

förväntas generera ett marginellt positivt tillskott till koncernens vinst per aktie på årsbasis. 

Stockholm, 14 april 2025 

Lagercrantz Group AB (publ) 
 

För ytterligare information kontakta: 

Jörgen Wigh, VD och koncernchef, Lagercrantz Group AB, telefon +46 8 700 6670 

Magnus Nilsson, divisionschef Niche Products, Lagercrantz Group AB, telefon +46 709 61 1586 

eller besök vår hemsida www.lagercrantz.com 

 

Denna information lämnades för offentliggörande 2025-04-14 kl 13:00 CET. 
  

LAGERCRANTZ GROUP I KORTHET 
Lagercrantz Group är en teknikkoncern som erbjuder värdeskapande teknik, antingen med egna produkter eller med produkter från 
ledande leverantörer. Inom koncernen finns omkring 85 bolag, vart och ett orienterat mot en specifik delmarknad, en nisch. 
Gemensamt för bolagen är att värdeskapandet är stort, med hög grad av kundanpassning, support, service och andra tjänster. 
Lagercrantz är verksamt i nio länder i Nordeuropa, i Kina, Indien och i USA. Koncernen har omkring 3 000 anställda och omsätter 
cirka 9 000 MSEK. Bolagets aktie är listad på Nasdaq Stockholm sedan 2001. www.lagercrantz.com 
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